


Maschinenfabrik Gebr. Kramer |

GmbH.

Gutmadingen (Baden)

Alteste deutsche Spezialfabrik fiir kombinierte Kleinschlepper und Motorméher l




Ersatzteil-Liste

Nr. 7
fir

Kramer-Schlepper

Typen:

[kizm) | [Kism) | [ K12Th | [ K22 Th | K12V

Zur Beochtung:
Bei Ersatzteilbestellung ist anzugeben: Baujohr, Fahrgestell- und Motornummer sowie Type.
Die Abbildungen sind stark verkleinert und daher nur annihemnd mafigebend.

Fir die neveren Typen K 12 Th, K 22 Th und K 12 ¥V sind aul den Hildseiten die genormten Klein

teile (Schrauben, Federringe, Unterlagscheiben, Stifte usw.) nicht zu ersehen; sie sind lediglich in den
Listen aufgefthrt.




Inhaltsverzeichnis!

Seitan:

KONRING == SAGIOTGE ! | L0 oo 8 e Mmoo e srel e ek & Sy ey 1 e L et 4-10
RKupplonig tunth IGeHEeBR. - . ..o . 5 s v e b Sens B anwmoa oy e slae el w s enin 11-19
Mahtrieb und Vorgelege . . . . . . . .. DA a DT 2 ved @ D4 20-24
A e TR RS S S Tt 4 . .25-77
e T T T T e R R IR £ A e e s 28-136
Auktogy il BYsmen s s o e N s e o et s RN e il L R e e 37-43
I.Fn:l'ltunlrag.e, Tourenverstellvorrichtung, Anhdngekupplung . . . . . . . . . . . ... 44— 49
Rahmen, Schwadenbrett, Koffldgel . . . . . . . o ¢ 0 o o oo i v v v .- - 50-52
Sehaligetviebe K30 DK GBI i« i e BT e e e abaiis e ecaiie) bl i e 53-57
= o T R B R e e 58 - 63

Taila: 7o den Fagerbalken . .. . o 5 soee o wieis et e m M bl s e s et T 64 -72
LI P e SR b R el o e ] ) sl L e e 73-75

]
sl -




Kihlung — Motorhaube

Ersotzieil-Nr. {ir
- ; : Gegenstand
K12eMo KIREMY KI2Th | K21Th K12V
Kihlung, Brennstoffbehdlter, Motoren-
haube, Thermosyphon-Kihlung
975 Lagerback
1h1 Seciskantschraubie M 10540
. 91| Sechskantmutter M 10
4 Federring B 10
ir) Chler
HE() Welle (ir Windfigel
1 S5 Windfiiigel
Ry Spannstitt fx 30
043 Keilremenscheibe .
un1 Fiemensdhetbenhilite (nnen) |
982 4 Rismenscheibenhilfie tauben) .
081 b Seheibe zum Riemenspannen
GRY A Sp.lnnil'lﬂ iy 20
983 1 agerdeckel
GET Sechiskantschroube M Gx 2§
88 Federring B 6
o3 i Lichtmaschinenhalter
e ] L3 5.|:|:|.|||1|:l..1n|l. Far Lichimasdhine
1165 Fvlindersihraube M 6350 Sz
| 163 Zylindessdiraube 8 6340 Sz
| 167 11w Bolzen e Spannband .
1167 Gewindebalzen fir Spannband
G4 Haltewinkel fiir Lichtmaschine
oy Sechskantschraube M 12518
AR Scheibe 15 .
i) Sechskantschrmube M 12130
6 Sechskantmutter M 12
a1k Federring B 12 ; :
1000 Sechskantsdhraube M 12x40
a4 Senkschraube M 12040 .
G5 L A Lichtmasdchine REE 75 — /20 |
LM Keilrienmn 13 x 1506} :
I Keileiemen 10x 170
' G932 Riemenscheibe fiir Lichumaschine
R4 Wellendichtung
it Hodwschulterlager




K12 Th - Motorschutzhaube -
Thermosyphonkuhlung

1472

(e

1474 nét

..,l,

fﬁrﬂz
/f?

14817 u? 167

o= 1470

’1.




Kihlung — Motorhaube

K12iM)

Ersatzteil-Nr. fir

KigiM)

Ki2Th | K22Th

K11V

Gegenstand

(T 1
10051

132
1143
1144

1011
10132

102
(LIRS
1M
1140
1141
1142
1143
115
1851
LT
(IR L]
10085
1032

1145
144
1007
1008
100
11
1012
1013
lir4
1015
a2
G933
94
1145
1147
96
417
928
5349
I148
EE]
5931
1m7
10171
(I ES
10161
H€G-2

Grofie Riemenschethe 230 (
Sechskantschraube M 8x720
Federring B &

Kurze Dichiung fir Kihler
Lange Dichtung fdr Kihler
Halehledh rechis
Haliehlech links

Kithler kompleat

Verschlofl fiar Kiahler
Sechskantmutter M 10
Federring B 10

Fleilirahr
Fweischraubenflansch !
Flamsdh fiir Heilwasserrohr
Dichtflansch y
Schlauchband komplett
Wasserschlaudh
Sechskantschraube M 10530 |
Federring B 10
Motorhaube

Haubenhalter
Halbrundnieten 3, 5x10
Halbrundnieten Fx13 .
Einkiingestift 8 ) x 20 lg.
Haltestich fiir Scharnier .
Senkschrauben A M 5x13
Sechskantmuttern M §
Scharnier links

Scharnier reches
Linsenschrauhen blank M Gx6
Unterlagscheiben 6,4
Sechskantmutter M 6
Untcrlugﬁdl:lbﬂ ]

ﬂfelgnﬂ 30 (A

mng
‘i:duk.mmdlruuhr M Bx1$
Brennstoffbehalver komplett
Stiftechraube

Versdiluli

Dichtunig

Sieh




K 22 Th - Motorschutzhaube - Thermo=
syphonkuhlung - Brennstfoffbehalter e 1016 - 2
- 1005 - 1 152 “’\ﬁ‘%ﬂr;ﬁ 06 T o
o
A

I'[IU:; — £ f ? =
y, : &i @1:};'; f fo20

-~ ﬁnsr: w7-1 021

7

oo — e =3

— e — e ™




Kihlung — Motorhaube

Ersotzteil-Mr. fir
K12 oMy K18 (M| K 12Th

K22Th K11V

Gegenstand

1468
1451
1357
1358
1339
| 467
1003
({iies
U4
S08
AT
1468
14649
1ORFT
1007 a |
1470
O
1My
1471
1012-

i
j168
AT
1171
1472
1003
1004
1002
1003
1004
1473
1474
1421
432
1423
1436

1012-2

1168
1170
7l
1472

1473
1474
1421
1422
1423
1456
tart
1012

Halbrundmieten $x13
Linterlagscheibe 6,4 .
Sechskantschraube M 8x25
sechskantmutter M &
Federring

Rohrkrimmer far Lofthilter
Sechskantschranbe M Gx 20
Federring B & g

Konsole fir Kihler
Sechskantmutter M 10
Federring K 10
Linterlagscheibe 17

Deckel Hr Wasserbehilter
Wasserschlauch 32 i () 80 lg. .
Wasserschlauch 32 i () 140 ﬁg.
Rundschnurring 16x4
Heillwasserrohr (Motorgehiause)
Heifbwasserrohr (Zylinderkoph)
Muffe (ir Wasserablafihahn
Einhangeise

Rundkopischraube

Halter am Hahmen
Sechskantschrapbe M 10235
Sechskantmutter M 10
Federring B 10

Stiitzstange

Sechskantsdhiraube M Hx 25
Sechskantmutter und Federring
Grolle Keilriemenscheibe 230 (5 .
Sechskantschraoube M Gx25
Federring B 6

Linker Direharm

Redhter Dreharm -
Sechskantschraube M Bx 30
Sechskantmutter M 8
Federring B &

Unterlagscheibe 84 .
Motarhaube )
Hauhenhalter




K 12 V = Motorschutzhaube

w12




Kihlung — Motorhaube

Ersatzteil-Nr.
Gegenstand
Ki12(M) | Kisd) | K i2Th K22Th K12V
1018 Leckilleitung
e Filzstreifen
1020 Holzeinsatzkasten
1321 Winkel Treibstofthahn
[ 10218 Dichtimgering ‘A 16%24
a2 | Brennstoftilier
[ 1023 firennstoffleitung
| a1 Sechskantmutter M 10
912 Federring B 10
1162 Halter fiar Brennstoffilter
1163 Sechskantschraube M 10225
1154 | Sechskantsdwaube M Gx12
1155 Federring B &
| 1156 Senkschrauben AM 5x15
1157 Sechskantmutier M 3
1158 Federring B 5 :
| 159 Sechskantschraunbe M 6Gx25
| 1h Sechskantrmutier M 6
1161 Federrimg 1 6
11 Verkleidungshlech rechis
1110 Verkleidungsblech links ;
1149 Spannband fir Brennstoffbehalter
1130 Einhingeholzen fir !'Tlnnhmul
1151 Balzen fiir Sparmban
1152 Gewindebolzen fiar Spannband
1153 Zylinderschratbe AM 6x 350
1168 Lager fir Haubenhalier
1165 FSechskantachraube M 10x25
1170 Sechskimtmutter M 10
| | 11H Federring & 10
| e
|
f

| - .~ = S .--*L_-"_- S —————




Kupplung und Getriebe

et

4$9. -

Ersatiteil-Nr. fiir Ge S
n
Kizewy KiseMy | K12Th | K22Th | K12V i
K2EA | K211 A [KD28Ys | K211%, | KD 218 | Kupplungsgehiiese i a7 S :
%H 2204 | K212 A KD 220 Kalda LK Motoren uﬂcnﬁd‘mtz T ) ?g + "jﬂ % [ 4% ° dej»—'
K29A | K3T3A [ KD 219 5_]:’”3 a LEIVI9 | Motorenkettenschutz (oben) G3¥
Kan A | Ko A [ KD 2 N6 A TRD 221 | Rupplungsdedke]  oF
K2I7A | K223 A | KDII7 K223 A |[KD27 | Kupplungsteller . ;
K22 A | KissA | K102B | K188 A | K202 B | Getrichekettenschutz (unten)
K191 A | K33 A K19 B K203 A K 191 B | Cetricheketienschutz (oben)
K 183 K 183 k183 | K183 K 183 | Kupplungsschenkel : |
_% 200 175 1178 178 | Motorenkettenschutzdeclcl LL50
. S| 501 i sl | Achse fur Kupplungstelld ,
] 1] 502 MH Ik o | Moterenschraube
5013 50 SN3a 503 ¢ 03 & | Kupplungs- Getriehekettenrad
504 S04 0 1181 §04 - | Motorenkettenrad
05 05 5015 505 | Kettenspannrad |
S0 5063 51y 0 fob | Kupplungsschraube
07 SO07 §o7 07 07 Kugg]ungss. line
SiH 508 B Sechskantschraube 2" x 23
09 ao4 506 509 Kettenspannereszenter =
31 10 Si0a $10a | Sedwkantmutter fhr 514
511 511 ia 511 a 311 a | Delschraube
512 513 Fl12a 512a 5125 | Stehbolzen mit Mauotter und Ring
513 1k 513 513 513 |Sechskantschraube M 10 % 10, Mutter und Ring
514 514 514 514 Kettenspannerhal zen -
515 513 Sechskantschraube '/" x 25 mit Ring
S16 b 3] Kerhetift
517 517 517 517 517 | Dichung fir Kupplungsschenkel
Sk SiR 518 ik 18 | Kupplungakerhatift
19 519 519 19 519 | Dichtong far Kupplingsgehiose
() 530 330 330 530 | Dichtung fir Kettenscitz (obin)
524 324 524 324 524 | Dichtung [Ur Kettenschutzdeckel o
516 516 M3 5%a | % s | Dichtung fir Getriebeschutz -
527 7 a 5§97 a | Motorenkette mit Schlofi *.0
527 5271 Motorenkette mit Schlofl 3" = o T
518 504 528 Maotorenkettensdiloff *,"
i 524 528 Motorenkettenschlaff %"
b it 330, 579 | Getrichekettenschlofl *."
3 519 | 519 Getriehekettenschlofft 1"
30 3300 530 a | Getriehekette mit Schlali %" ',l' '
30 Salia 531 Getrdehekette mit Schloff 1"
L] 531 33l a 531 a 531 a | Dichtung for Kettepschutzflansche
443 532 532a 532 a 532 2 | Dichtung fiir Kettenschutz (unten)

¥




S521-5212
525
it
= oo
;;JD ﬂSZE
512-3
Ll
v
- L 16110
T37
e .
"__-' -
J/' “12”""-’:1.15&

mz\r.n/man

K2213/K2162
Ka17a‘/K2259

K183 K1918/K2032
; #\.: '\'" - g " s

& anl

K 2192/K2133 K2208/K2123

12

.

: "ff < f/ﬂ V

7

FrE -,

————

o
(&

K202 3/K 1853
* ¥

K2188/1K 2119




Kupplung und Getriebe

Ersatzteil-Nr. fir

: Gegenstand
K12iM) K1giM) K12Th | K22Th K 12 W 9
533 S84 33 a j33a 533 a | Dichtungsring far Getriehe-Kettenschutzdediel 4-Gang
534 334 534 534 534 Kupplungswelle
$36 133 536 a1 ¥35a i36a | Getriebekettenrad
537 537 537 537 537 Getriebe-Kettenschutzdeckel 4. {r:ng
438 534 138 bS] 338 I:tu:htu far Getriebeschutzdediel 4-Cang
fa1 100 16110 16110 1GL10 F. Kugellager fir Kettensp, 50 ¢ 80 x 10,
a4 6304 fa0d a3 Hi04 F. Kugellager fiir Kupplungse. 20x 52515
B06 607 el HIOT H20 F. Kugellager filr Kupplungst. (30x 62 x 16) (33 x72x17)
540 S441 F40 540 5400 Wellendichtung zwischen Getriehe und Kupplung
737 i v Tar TaT 77 Kupplungspedal
il 70 Fril] 70 riral) Kupplungsdrudkgabel
2 T2 (e 7 77 Sechikantschraube M 10 x 25 mit Ring fiir 501
TR TAl TH1 .| 7E1 I.'lrrhh:ﬂ:e-ﬂ fir Impplungsptdal
7H2 TH 782 7R2 ¥R Halse fir 781
05 Q05 ais Sechskantmutter fir W
Y L Fo6 | Federring
e S 9 Ll-Scheibe 18
1 458 1454 Hebel fir Ventilstoliel |
[ 480 14559 Sechskantschraube M 6 x 25 mit Muotter und Ring
sus &7R 804 Fithrung fir Andrebbourbe
L vk a7 Andrﬂhturhclh.ﬂtnr
KO KA Sechskantschraube
HH1 &1 Federring
8257 82 Sechskantmutier
LN LT Spannstift
K09 KOS HUS Andrehkurhel
Ry K4 Verlangerung der Andrehmutter
1173 1173 1173 Sechskantschraube far Motordichtung vk
1174 1174 1174 | Federring . s
1173 1475 1175 b:'dnshmuuhﬂube fitr Motorenketrenschutz ,?'-“-
1176 1176 1176 Sechskantmutter M 17 i
1178 1178 1178 Motorkettenschutzdeckel
1179 17 1179 Sechskantschraube fiir 1178
1180 1180 1180 Pederrmg far 1179
1182 [istanz scheibe
1153 Distanzscheibe |
1154 1184 1154 Sechskantschraube '\-'I 10 x 30
1145 1185 1185 Federring B 10 I
1156 Wellendichtung (129 x 1507 x.13




Kupplung und Getriebe

Ersatzteil-Mr. fir
— ———— Gegenstand
Kiziv) | KisaM) K 12Th K213 Th K10
B30 Gabel
851 Bolzen fir Ketenspanner
1482 /R3F 855 | 1482855 Pafffeder (1482 ungitltig #55 Hir K 12)
1123 Rundschmurring 18x2,5
1224 Rundschnurring 32 x 3
A253 Einstellhehel
BS6 Sechskantschraube M 13 % 30
A57 Scheibe 125
#58 - | Federring B 12
1225 Rundichnuning 12 x 2
H53 Lagerbalzen
2106 Ring- Rillentager
§54 Ly linderstift
539 Kettenspannrad
bl ] 727 h 37 b | Motorenkette 5-Caang
11865 1186 1185 | Sechskantschraube M 16 x 6
| a7 a7 | u78 | U-Scheibe 18
1147 1157 1187 Sechskantmutter M 16
| 8 1158 | 1188 |Federring B 16
585 585 a WFa | Verschl wrapbe M 22 x 1.5
1189 1189 1188 Sechskantschraube M 12 x 35
E Ee 1] 1 14K} Sechskantschraube M 12 x 30
114 1191 Sechskantschraube M 12 x 30 (5. Gang)
1192 1192 11492 Sechskanischraube M 12 5 25
1193 1193 193 Sechskantmiutter M 12
1154 11594 11494 Federring B 12 . .
; 1195 Wenend:&uung (5.Gang) S0x 8010
| [ 1196 Lwischenring (5- Gauig)
[ m7 1197 197 | Sechskantmutter M
e 1198 1198 | Seiflschraube M 12 x 30
1399 1194 1199 Senkschraube M 12 x 40
1200 1200 1200 Federring B 12 |
1201 1201 1201 VerschluBsdhraube 8 22x 1.5
1202 202 1203 Hcdw;]kantnmtt:r M2 :
] yii 3 un |
1203 1203 1203 ,Jlmnf ﬁ 12 fiir 781
1204 1204 1204 Sechskantimutter M 12
| 746 T46 Ti6 Std'ﬂlmmsdlmube M 10 :15 LN l
9434 934 934 | Federring B 10
R | 1203 1205 1305 Sed!ik'l.ntsd'lmubt- MEx Eﬂ fie K223 A [ KD 217 |




K12Th-K22Th-K12 V
Kupplung v. Getriebe

878

1182 1183 1486

@@@ |

asp tsf.JmB; ﬁ

© 0 O

53 1225 1223 1224

-ﬁrzm e 1138 | |
&
53%a i nez 113&. 137

527 b / 5304

L S R R L N Ry RNy T

{@} IO~

K5207

=




Kupplung und Getriebe

Euﬂhf-il-ﬂr. filir

o K 1. Gegenstand
KizeM) [KistMI | K12Th | K2aTh | K12 v
1304 1200 1206 | Federring B 8§ .
1207 1307 1207 | Sechskantschraube M 12x28 far 503 / 5032 |" 503 ¢
1208 1208 1208 | Federring B 12 .
1212 1212 1212 | Federring B 10 fir 537 .
1213 1213 1213 | Sedhskantschraube M 10x20 Fir 537 .
1214 1214 1714 | Verschlufscdhraube far K 203a / 19 B
1345 131 % 1215 | Sedikantschranbe M 10x25 fir 536a
1246 1216 {316 | Federring B 10 . ‘
{aia 1319 1219 Sechiskantschraube M 12x35 fir Kettenschutz
1220 1220 1220 | Sedskantmutter M 10
5 1331 1221 | Federring B 10
1322 1312 1222 | Federring B 12

5-Gang-Getriebe (Abtriebseite]

e i Dichtung
1104y 1 10 Dedihlech
122 1122 Senkschraube M 6x12
1127 1137 Wellendichtung 40452 07 x7
6208 Kugell
1139 Ui-s!‘al'lafed'l
K 5025 K 5307 Fwischenflansch
1037 Seegerring A 4] 75 A
1123 innensed'lshnmichnuhe M B0
I 13 1103 I)ldrtung 190 (
104 1104 Dedischeibe
1105 S:d'lshams;hrauhc M 6x 38 ; :
1135 Federring B & ] - : P
1103 {102 Zwischenring ; :
[ 1M | i Cietrichekettenrad
1107 17 Palfeder
1136 1136 Lln'l‘crlagnﬁnbr 1‘?1551, Ii 5
(137 1137 Kronenmutter M Mxl3
1138 1138 Splint 5x50 F
530a f30a etricheketie knmplm »
K 5010 K 2034 Cetrichekettenschutz oben |
K 5009 K 188A Cetrichekettenschutz unten |
1214 1214 Verschlufischraube ;
5164 §26a Dichtung (oben)

14




[

Kupplung und Getriebe

Ersatzteil-Nr. fir
- : — Gegenstand
RAaesy | Kasoy | K12Th | K2 Th | K 12V
532a 532a Dichtung (unten)
1215 1215 Sechskantschraube M 10x25
1216 1216 Federring B 10
1124 1124 Sechskantschraube M 8
10600 1040 Federring B &
1218 1214 Sechskantschraube M 10340
1219 1219 Sechskantschraube M 12535
1220 1220 Sechskantmuiter & 10
1321 1321 Federring B 10
1222 1222 Federring B 12




| Mecano-Kupplung

Ersatzteil-Nr. fir
Gegenstand
Ki1zovo | Kisewms| K12Th | K3aTh | K12V
JHBOFO0 | 1880630 | 1RRLT00 | 1880630 | 1850700 | Kompl. Kupplung shee Mitnchmerdibe
beste RTTLS
(E709a0 | 1870450 | 1870020 | 1870450 | 1870920 | Abschlufiplatte kcmpim
1801340 | 1801330 lose .
1BO5HS0 | 1825000 | 1805890 | 1835002 | |BOTEO0 Schenkelfeder
1R300G] | 1820140 | 1820061 | 1820140 | 1820061 |Stitzwinkel
181710 | 18710 | I817210 | 181730 | TR0 | Nicten
{300300 | 1800381 | 1502300 | 1802281 | 1802300 | An ﬁphrtn
1806150 | 1806210 | 1806150 | 1806210 | 1HOALS gm
S 1217 | 1803270 | S 1217 | 1803270 | S 1247 Ausrm.-hnng
IROSOR0 | 1805050 | 1ROSTRO | 1805950 | 1805950 | Hauptfeder
1814070 | 1814060 | 1814070 | 1814060 | 1814070 | Federtillen .
1830070 | 1820160 | 1820070 | 1820160 | 1820070 | Bagel zur Schenkelfeder
1R097I0 | 1809950 | 1809220 | 1804250 | 1809220 | Kugelbolzen
[RES5H0 | 1%15500 | 1815980 | 1815590 | 1815580 | Kogel- und Enstellmutter
1820050 | 1820170 | 1820050 | 1820170 | 1820050 | Montageblgel
1814160 | 1814151 | 1814160 | 1814151 | 1814160 Fedubqlmmdc
{201 50 1520150 Gelenhstiick
iRF0s00 | 1RGO26D | 1850500 | 1860260 | 1850500 | Mitnehmerscheibe komplect
bestehend s

1840330 | 1840700 | 1540330 | 1840700 | 1840330 | Mitnehmerscheibe (lose)
1841700 | (B41I70 [ DB41200 | 1840170 [ 1841200 | Belagring
(843720 | IR42730 | 1849730 | 1842730 | 1842730 | Nabe ( mﬁm ob 6 oder 8 Mumnj
LRITHON | 1817100 [ 1817162 1817162 (1817162 | Kuple ‘
1REZO4D | IB1T060 | 1817030 | 1817060 [ 1217050 |Niewe fir Nabe .

C o bss6030 | 1856020 | 1856261 | 1856261 | 1856261 | Graphitschletfring komplet

b 1o bestehend aus:
1B443100 | 1844310 | 1844310 | 1844310 | 1844510 | Graphitschleifring lose
FRA4120 | 1844120 | 1844120 | 1844131 | 1844121 | Fassun S T
I815110 | 1815110 Schiran e,
IRIBOT0 | 1518070 Fedeeving . .« . . .
(805420 | 1805420 | 1805430 | 1805420 | 1805420 F-;rrmtcdﬁ PR L S R

W

= e




O

4310

O

1844120

—==
1815110

L0

105420 1318070

=

1817040
1817060

3

1805980
1805850

1801340
1601330

sz
1803270

1820061
1820140
i

1817210

=
\/iTim

1841200
1841970

5am
1806150 1315&10
1&0 E#D
-raosun

1809250 Hiﬂﬂ?ﬂ
1815580 1820760

18155680 M
1820150 1820050
1820170

1850500
1860260

1814160
1815151

|

18154070
1814060

1842730

1840530
1840700

1880700
1880630




Méhtrieb und Vorgelege

Ersatzteil-Nr. fir
Gegenstand
Kzl Kisvy| K12Th | K2aTh | K12V
K173 B | K173 8 Vorgelege-Gebiuse (Schlepper)
. 186 M|, 186 MI K 1867 M| K 1861 MK 1861 M Bremstrommel (Miher) .
. 186 S| . IB6S (Schlepper)
e Lo I i K 155 K 173 K 155 V::rgclh.gc Crehiiuse (Tob
152 A . 152A] Ki152A K152 | K152 A | Messertriebgehiuse (K HJ'. f. h 18]
_152B| L1528 | Ki152B Ki52R | K1518
o » 156 Ki56 A KiseaA | K156 A hurl‘u-ﬂ:lunf (Pel (K 15{: ."i}
) w 154 Vorgelegelager (Schle FH:rJ
. 153 . 153 K 153 K153 | Kettenradflansche
. 163 e« 163 K 163 K163 Mcﬂ..a-fkup-;:lung;hehrl i
F 584 Fosre | AH0Y, K| A410Y, KA 410/, K| Kurbelscheibe mit Bolzen (Fahr)
539 3539 339 539 539 “-u.'l'uirgahct fur Mahtrieh i ;
541 541 541 541 541 Spanistitt fuir Mhhtrﬂ:h - . $ ; .
542 542 Sechskantachranhe "2 " -:55 -
543 543 543 543 5432 | Messerschaltwelle (Kupplung)
544 544 544 a S 544 a | Ritzel fiir Mihtrich
545 345 545 545 545 | Schutzhaube GB 182 1
546 546 sutter fiir Kurbelscheibenbolzen |
547 547 547 547 547 Kurbelscheibenkeil
48 Kleines Differential- Stirnrad (12 2.]
544 3449 549 549 549 Mihtrieh- Kupplun.;g&l:ﬂl:cﬂ
550 550 S50a $30a 5508 | Mutter fiir Mahtrichwelle
551 551 Triehhalbrundheil
¥52 3532 532 572 ¥52 Meyseririchlager (K 239
553 553 533 553 £53 | Dichtung an Mihtrich
554 554 554 554 554 | Dichtungsring fiir Kurbellager
553 553 535 555 555 fiir Messertrchl
556 556 556 556 556 |Messertricbkupplung ohne Zap n
557 Kleines Differentialrad ua FA|
358 558 358 358 558 | Schaleschuhe
559 550 550 a 559 4 550 | Messertrichwelle
Sl Syl Wellendichtung fir ang:lrmuh.&use (&hlr[&pef}
6l S 36l a 561 a 561 a |Rad far Mihtrieb
Sh2 562 562 363 563 Kurhella dechel .
36d 563 Mutter Vnrgtlegewcilr
Sk Leknnhukrumm& !
S65 565 563 565 563 Wellendiditung an Brm'nstrnmmtl F-U.K’HE}(H
Sy iy Vorgelegewelle fir M:Ihcl' i
567 5657 567 | Getriehekettenrad
568 Shs 568 568 S68 Messertrichrohr
1 568 569 Vorgelegewelle (Schlepper)




——

155}“‘1?3

]




Mdhtrieb und Vorgelege

Gegenstand

Ersatzteil-Nr. fiir
Ki12zovh | Kisemp| KiaTh | K22Th | K12V
570 3§70 hTLl] 57N 5700
571 571
572 572
573 730 |
574 574
575 575
T 570 57t 570 570
LY 5T STd T 577
574 ST 57H 578 78
170 474
SR SR 40 SR0a AR
8 §H1 SR 581 81
582 582 342 542 5K2
383 83
R4 554 584 i 554
584 a 584 4 S84 a SRt a 584 a
T 30 Toaos INA0K A9 308
P 1307 P30y i | 307 307
307 et 6307 HANT | 6T
TOR 764 ThR ThR Ths
7 w9
247 el g 12157
1226 | 1236 1126
1227 1227 1237
1234 1223 1228
1234 1329 1224
(930 | 1230 1 230)
123§ 1331 1231
1332 1232 1232
H3l LES Bil
H32 8§32 532
1233
5T a s73a 573a
013 WA Wi
]
HA0T RAOT fFF
579 a 579 574 a

Senkschraube M 6315 fir K 156 A
Dichtung fir Vorgelegelager (Schleppor)
Lagerdeckel for Vorgelegelager [Sdl:q:por,'l
Sechskantschraube mit Ring '2 " > 25 (Schlepper)
To. Lagerdeckel (Schlepper) . . :
Kettenschutzdediel [Si.‘llliff*p{u'rr

Keil fiir Bremstrommel

Spannstift fir Schaluvwelle

Muttersicherungsstift (Mesgertrieh)
Sechskantschraube mit Ring 'z " (45
Zwischenring fir Mesentrichwelle

Langer Keil tir Vorgelegewelle (2 eilig)
Messerkupplung

Sediekantschraube mit Mutter ), " =060
Kepelradfansche it Blichse

Binchse fir 54 .

Ring- Tosnenlager (or Vorgelegelages
Ring-Pendellager fir Messertrichlager
Ring-Rillenlager Wir Vorgelegewelle
Schmiernippel 10" Gas '
Keil (9% 11:C65) (Sahilepper) ;

Vorgelege 4- und 5-Gang

Verschluflschraube Hir K 152 B
Sechskantschranbe M 1ox &0 fir K 152 8
Sechskantmutter M 16 i
Federring B 16

L-Scheibe 18 )
Sechskantschraube M 12545 Hir K 151 B
Sechskantmutter M 12

Federring B 12

Vorgelepewelle mit Rirzel

Abstandbichee fir 8531

Vaorgelegerad 23 2 i
Sechskantechraube m. S, Lodh tior 561 a
Z wischenscheibe :

Anlautscheibe

Ringrillent = il
Stxﬁshamg‘:aulw M o12x 35 fir 186': M




K12Th - K22Th - K12V

Vorgelege f. 4 v.5 Gg.Getr.

6307




Méhtrieb und Vorgelege

Ersatzteil-Nr. fiir
- - . - Gegenstand
Kitevh KigiMy K12Th K22 Th Ki2¥

Fith] 4] 6921 | Umerlagscheiben
1231 1231 1232 | Federring B 12

K 521} Kettenradilansch 3-Gang
1450 Sechskantschraube M 16x28 . .
1477 1477 | Sechskantsdiraube M 1640 [ir K 153
1478 1478 | Kronenmutter 8 16 Kr 754 for K 133
14749 1479 | Splint 4x33 for K 153 3
1234 1224 1731 | Sechskantschraube M 12x80 £ 552 m, Federring B 12
1235 1235 1235 | Sechskantschraube M 16x60 fie K 156 A
1236 1236 1226 | Sechskantmutter M 16
1237 1237 1237 | Federring B 16
03 a ia 603 a | Drackschmierkopl
1238 1238 {3238 | U-scheibe 18 .

P 1307 P 1307 P37 | Ring-Pendellnger
fialy 0T a7 | Ring- Willenlager

GR183 | GBI83 | GB 183 | Kurbelscheibe (Busatis)
o2 1T w2 | Schurzhiigel ir Kurbelstange .
1239 1239 1239 1 Sechskanschraube M 12x35 Far Scuitzhanbe
1240 12400 1240 | Sechskantmutter M 12 For Schutzhaube
1241 1341 1241 | Federring B 13 fir Schutzhaube
1483 T4H3 181 | Abschiutkappe tohne Mihwerk)
1454 1434 1 | Verschlubistoplen (ohne Mahwerk)




- - -
Differentialtrieb !
Ersatzteil-Mr. fir [
—_— - Gegenstand
KiriM) | KIREMY | K12Th | K22 Th K12V
KI150A | K150 A K150 A | KI1508 | K150A Differential-Getrichegehiuse | l
K 150 K171 K 150 K172 K 150 | Differential - Cetriehegeliuse
Risth | K151 A | Kisth | K15t A | K151 8 |Differential Korb p |
K 214 K 214 Hintetradnaben (normal K 214 15) |
K23 Ka15v: | K215', | K215 | K215, | Hinterradnaben ) T
KigoA | Koo A | Kise), | Koo', | K189, | Hinterlagergehiuse : : |
K 6 i A | KisaAd | Kiot A | Kid A | Radmutter . . o
586 SHE SR6 §86 58l Grolles Stirnrad oblng Buchs | }
FHT 87 L1.78 SRS 1.7 Ditferential-Kegelrad |
588 hiot] 4 bl SH4 |J"rl'|::rt'1tli.1|-|k'ﬂgc|n'|.d ; . ; i |
580 R4 bt 54 580 | Absperrkupplung ohne Bolzen i
590 ) 55K S S} !hl.:'l'l?: fiir Stivnrad : ; .
91 | s 341 391 54 Himerade (rechts) - I
5492 5§92 $02 §92 503 Hinterachse (links) . ;
F43 5013 Sechskantachraube mit Motier %" » 60 - |
Fud S 504 194 544 Bolzen fiir Sperre :
595 3595 595 ] 395 Hinterlagerdedke)
506 S, Sy 50, S ﬁl.ﬁj_ﬂl:ilflﬁdlﬂllwt”t'
597 a7 97 597 397 | Kegelradkeil R
FuH Sus SUR sk ] 5§08 Kerbstitt fir Differentialachse 8 570
5049 A ity S0 1) Wellendichtung fir Hinteradhse .
0 640 00 i) o | Schalegabel y : : !
61 il B (1] i Dichtung fiar Differential- Gehause
612 12 M2 i 12 Sl:hnlLsid'gm'hr -
03 03 HU3 a 13 a 603 a | Schmiernippel M 10x 1 (603 — R %")
ik i Kerbstift fiir Sperrschraube 4 x 25
Gis )5 15 5 15 Splint fiar Differential-Karh
il £l {3l 006 fols Senksechiraube M 10 x 25 ‘
o7 (17 Schrigkophchraube mit Mutter und Ring "/," x60 .
il HlE 8 L B0R 4 | Sediskantschraube Vs x 120 (608 a — M 12x120) .
e il i Ly i1 Halbrundkeil fir Hinterradnaben ; - .
a1l (1] (] G0 0 Hinterachsemmutter-Sidhenung "
611 6i1 Radilanschenmutter o e
6l2 612 Sechskantschraube mit Mutter ond Ring 'f.." x 90
613 G113 613 613 Differential-Verstarkungsbiigel :
G204 G210 G 6210 6204 Hinterachsen-Kugellager . . .
To 1209 | Ta 1210 | 20209 2 ) Kugellager fiir Hinterachse (Stirmrad) | ‘
oSt T Rivsenluftfelgen (Teakeor) . ¢ '
St 31 St 3l Hinterradfelgen (Gelindeprofil)
St 40 St 40 Vordermdfelgen (T 321] .
585 l 583 1245 1245 1245 | Oelschraube | '




5t 40

‘E# 653.
625 F‘ i

o BGDE
o 608
607  go4
I s
606 605 603 602 H
‘) ﬂ 600
599
598 5%?

©e 0O

8 3209 601

5914
5a9 S88 587

K151b/K1518

e
e HEES s




Gegenstand

- - -
Differentialtrieb
Ersatrteil-Nr. fir
Kiaowh | Kisow] K12Th | K22Th | K12
| GOS0 | GO0 S5-3) | 600 S0
5,50 R-20
£25 623 623 H25 G235
138 His LAk a58 it
Tra e
'|
1242 1242 1242
57%a 57%a 570 a
1243 1243 1243
1244 1744 1244
1344 1246 1346
1 47 1247 1247
1348 1248 1 248
(749 | 149 1249
1 250 1250
1251 1251
1252 1252
1478 1478 1478
583 a 583 a 583 a
1253 1253 1253
i3 77 773
1254 1254 1254
1253 1255
1256 1 2545
257 1257
i258 12548
1259 1259 1259
1260 1260 1260
1261 1261 1261
l

Scheibenrad fiir Hl."llll.‘l-‘l H00 x 20 AS
Scheibenrad fir Reifen 6,50 x 20 AS
Differential- Kegelrhdchen (9 Zihne)
Drifferentialachse

Feder fitr Ausgleich

Anschiag fiir 773

Federring B 12 fir M 122120
Sechskantschranhe M 12x 45 fiar K 130 A/B
Sechskantmutter M 12

Federrmg B2

Sechskantschraube M 16:x 60 fur K- 189 ' £ 1A
Sechskantrmutter M 16
Federring B 16

Ll-Scheibe 18 .
Sechskantschraube M 16 x50
Sechskantmutter M 16
Federring B 16
Kronenmutter M 16 fir 586
Sechskantsdhraube M 16 x 60 mit 5-Lody fir 586
Spannatitt 4 x 30
Abspere-Blattfeder
Spannstift 8 x 30
Anschlag fiir Absperrfeder
Sechiskantschraube M 12 x°30
Sedwskantmutter M 12
Federring B 12 .

iftschraube M 18x33
Kigelige Spannringe

skantmotter M 18




Lenkung und Vorderwagen

Ersatzteil-Nr. Fir
Gegenstand
Ki2M | Kigevo| K12Th | K22Th | K12V
K 187 K 187 Vardernabe (K 1857 .
K 185 K 185 Liangslagergehause (K 185 ')
K 1896 K 196 Lenkhebel (K 196 B) L
K 160 K &0 Lenkkegelrad .
Kisga | K139a Lenktellerrad (K Iﬁ'a'.:
K 3%a | K 35a Lenklager
Kifdh | K184 h Lenkstock (normal)
Kis4c | Kisdc Lenkstock I:Pn’lnm!t'r,‘.l
Ki7a6a | K176a Lenkwinkel (Mormal und Ballon K 176 B‘]
K230 K 230 Verschlufideckel (K 230 '4)
G4 G614 Cuertrigerspindel
aiF 6l3 Cpertragerbolzen
Gih 616 Spurstangen
Glg 618 Splrstangen .
619 619 Sechskantmutter %4
620 &30 Splint 5x50 . "
621 62l Sechskantschraube mit lhna 1" x 30
(5 612 Stellring fiir Vur:]erwagmspmdu.l
621 23 Wl!'lllﬂ-ﬁ'rd'll;lll‘lﬂ fitr Vordernabe
624 24 l-llr.d:d'llunu fitrr Vorderachse
626 616G mdisqmrr.r:ger kmnplm mit Rohr .
627 617 | ¥ mltrnd
BIR ] Lenkwelle
629 629 Lenkstange . .
30 230 Lenkbolzen far Tnch
33 633 Lenkbolzensplint
a4 634 Lenkrohr .
138 H38 Dichtung fiir Lﬂl‘l“‘il'lﬁ:r
349 139 Spindelbuschs
4 G4 Vorderachshiichse
41 i+l Vorderachse
k2 Al Lenkhebelschraube versenkt
k] 43 Kugelkopf komplett .
b il Lenkhebelleil
645 45 Vordemabendedkel |
Hi6 vy Sechskantschraube Mutter ‘und qu‘ 1" x G0
7 (i Schlitzschraube Mutter und: Ring 17 x 120
45 48 Vorderachse- hmm:nmtlltn-r
] [T MNabenstehholzen 307 x 60
51107 11or Lingslager . -
b}




—
i
.
®@ || 8
647 &b

629

|

L]
656

640

@
K30 206
622
€23 624
e
620
1 619 K17
H
—
W2 i B
641 wq’m'?n
Hﬂgﬁgmgﬁ,

K0209

o

51107

514

e



Lenkung und Vorderwagen

Ersatzteil-Nr. fir
: Gegenstand
K12(M) |Kis(m)| K12Th | K2aTh | K12V
Ke 10200 | Ke 30309 ! Vardemabenlager (innen)
Ke 20206 | Ke 30206 Vordermnabenlager {aullen)
774 T4 S-Sicherung
P TR Abstandbiichse in Verdernabe
611a 627 3 Stelling fir Quertrigerspindel mit Abshlepphaken
Vorderwaogen
1262 1263 "r'unl.undu-ui[.:cr
1263 1263 Spindelrahr
1264 1264 Buchse for Spindelrohr
1265 1265 Schmiernippel A B [0 .
1266 1 266 Haltestiick fir Lenkbolzen
14 e Chuertrigerspindel
47 AT @ fetesigungsichraube fir Querteligerspindel
1269 268 Sedukantmutter M 24
1270 1270 Sechskantmutter M 24 flach
1771 1271 Fedrn'lng B 24
1372 1272 Absihlepphaken
1273 1273 Sechskantschraube M 12 x 100
1274 1774 Sechskantmutier M 12
1275 1373 Federring B 12
1776 1376 Vorderachsrohr
1277 1277 Schmiecnippel A 800 .
127% 1278 Anschlage Hir Spurstange
1279 1379 Kotfligel :
| FR0 1280 Halter fitr Kotfligel : &
1281 281 Sechskantschragbe M 10 % 30 ‘
1252 1282 Sechsbantmutter M 10
1283 1283 Federving B 10
1284 1284 Spritzgummi
1245 1285 I-Eit:‘fled'i . W e
1286 1286 Halbrundschraube M 4 x 12
1287 1287 Sechskantmutter M 4
1388 248 Federring B 4
Nabenlagerung
1438 1434 Vorderachsschenkel rechis
1439 1439 Vorderachsschenkel links
14401 1440 Untere Lagerhichse .




K12 Th v. K22 Th - Yorderwagen wv.
Lenkung

1262
Us27e b 1266 1278 U

1442 1268
s 1299

1267

> ._g 1298
1720 z
-




Lenkung und Vorderwagen

ES
=

Ersatzteil-Nr. fir .
Gegenstand
KiziMy | K1siMi K 12Th |K22Th | K12V
1441 1441 Schmiemippel
1482 1452 Faltl.-nhi]u
1720 1720 Spannring
1442 1442 Lagerieller
1443 1443 reibenrillenlager 311 l']
I444 14 El;lu.'lh-e P
1445 1445 J'h:l“dmd-:‘rﬁl.er -
1444 1446 Obere Lagerbiichee .
1447 1447 Abschlullkappe
1448 1448 Seepersicherung 9% i
1444 1449 | Seegersicherung verstirkt 33 o
Hil B | Unterlagscheibe 37x 5501 x5
48 48 Sechakant-Kronenmutter M 27«15
1% 1 Splinte 5 x50
545 45 Stavhdeckel
12002 | 3472 Senkschraube & 10x2%
Firi.! 778 Abstandbichse
613 633 Wellendichtung .
30200 A Ring-Kegellager
30206 30206 Ring-Kegellager -
K187 | K187\, Vordermahen
1293 12493 Etlﬂ'.wduraubc M 1Bx33
Hus HOS liger Spannring 18,5
1294 1254 &mhmmmwf 18
1295 1295 Schmicrnippel
Ras0ry | K230 Vordemnabendedkel
1296 12594 Sn:l'l:k.:.nl.-.dlra.uhe M o10%x30 |
1297 1297 Federring B 10
TN | T33N Vorderrac- Schmhcnmd
500-16 | 5.50-16 Vorderrad- Reifen
Lenkung (an Vorderwagen)
1298 1298 Lenkwinkel
1295 [RE Bolzen fir Lenkwinkel
1300 1300 Spursta :
[ 31 1301 unksm“
131 1302 Schumiernippel .
1267 1267 Kromenmutter ‘u‘l Mix1, 5.
1268 1268 Splint 5x350




Lenkung und Vorderwagen

Ersatzteil-Mr, Fiir
Gegenstand
Kiz2om) | K18cM) K 12Th | K23 Th K12 Y
Lenkung
1303 1303 1303 Lenkrad
1 303-1 13031 13031 | Deckel (Kramer)
1304 1304 1304 | Lenkwelle
1305 1305 1305 | Sechskantmutter M 20x1 5
1306 130 1306 | Unterlagsdheibe .
1307 1307 1307 | Palifeder
1304 1304 1308 | Lenkrohr : - -
130 130 1309 | Schimiernippel L
1310 1310 1310 Dichtung {
1311 13 111 Lenkkegelmd i
1312 1313 1312 | Spannstift 8x 55 | - - }
1313 1313 1313 | Lenktellerrad : L,
1314 1314 1314 | Schimiernippel 3 |
1315 1313 1313 LA:Herit'hEul'.:rn o
1316 1316 1316 | Kronenmutter M 24 I
1324 1324 134 |Splint 5%50 . |
1317 1317 1317 nterlagscheibe | i
1318 1318 1318 | Distanzscheibe
K 4843 | K 4843 K 4843 | Lenkstodk : :

1320 1320 1320 | Sechskantschiraube M 16%60
13 1321 1321 Sechskantmutter M 16 FJ
1322 1322 1322 | Federring B 16 \
1323 1323 1323 | U-Scheibe 18 i ' |
1324 134 1324 | Splint 5x50 : . !
1323 1323 1325 | Schmiernippel

|

|

. |




Lenkung und Vorderwagen

Ersatzteil-Mr. fiir
Kizivh | Kasosv| K12Th | K227Th | K12V

Gegenstand

I 626-1 \-’ar-.inﬂui!strag:r

H03-1 | Sehmiermi AR 7y 155"}

| H26a | Zentralrohr ohne Hﬁd!ﬁe

639 | Bichse fir Zi:ntralruhr

636 b | Vorderachsrohe ohne Blichsen

1487 | Obere Lauibilchse

1487 -1] Untere Laufbiichse

64 | Cuertrigerspindel

7 a | Befestigungsschraube fir chrtm“crwmdtl

fil9a | Sechskantmutter M 24

619b | Federring B 24

1272 | Ahschlepphaken

622 | Stellring

i a | Sechskantschrube M 122100

a6 b | Sechskantmutter M 12

Ga6ic | Federring B 12

(488 | Sthutzkappe

1438 | Vorderachsschenkel rechts

1439 | Vorderachsschenkel links

1489 | Seegersicherung A 30x 1.5

1490 | Dreodkring 4072 7«8

1491 | Laufbichse 138 Ig.

1493 | Dhstanzring 25 xb!x,_,nﬂ

1493 | Filzring 3tx 45 -

{ 1494 | Beilagscheibe 5!”'-:"5“ %3
1495 Sﬂ:[ln-;;g&d# 20

% 30

1484 Sdmu.ka
1293 Strﬂsd'lriu e M tHs.’ré
803 rgelige Spannringe 18,5
ﬁkmﬂmuttnr Mo18
1295 | Schimiernippel AM 10x1
3,00 3416 | Varderrad - Scheibenrad
£30-16 | Vorderrad-Reifen

_ T




o e o == | r— R SRt B B
— = — - r

K12V - Vorderwagen v. Lenkung

L]

e

1300
&

‘300D-16
4 1299
1468
= 639
(5 1e7 12?2 a
b26 -1
@7 » ] @ :
U Eéﬁﬂ @ TE?SU 6265
o 5 1487-1 622
1489 ‘
1838 ] = 14490 614

@
1493 ()f4@2 <3ﬂﬁi
1300-1

1301

1439

1308

1304




Lenkung und Vorderwagen

Ersatzteil-MNr. fir . Gegenstan d
1My | Kagehv| K13Th | K22Th | K12V

1301 | Lenkschubstange
1208 | Lenkwinkel

1502 | Schmiemippel
12989 | Lenkbalzen
12681 | Federring

12367 | Kronemmutier
1268 | Splint .
1300 | Spurstange rechts, starr
13001 | Spurstange links, verstellbar
1378 | Anschlage Hir Spurstangen
1281 | Sechshantschraonbe M 12x30
1282 | Sechskantmutter M 12

1283 | PFederrimg B 12 .

e —————




Aufzug und Bremse

- Tr— -

Ersatzteil-Nr. fir
- - Gegenstand
K1a(M) | K1sov)| K12aTh | K22Th | K12V
A 203t | A 203t | A203% | A208' | A203's | Klauenstick .
e | K i1 K %2a | K 72a | K 52a [Kipphebelsegment
L 106 . K 1K) B 1 Be 10 .:".uljzn winkel
i o ) 1 ) K115 K 115 K113 Celenkrin
. 10s . 105 K 108 K 105 K 0% Balkenst Hbchmlr.el
I . 5% K58 | K 58 K 5% Verbindungsgabel fiir Kipphebel
. 3G . 6 K fa | K: 56 K 56 | Federstift
. 162 a'l o 163 a Bremsnocken (2 Stiido
] o 108 Bremslager (3 Stiackd
z -7 . 37 K 1833 K 1833 | K1833 | Segmentstift
. 16 P 1 S KilsA | Kitha | KllG6a | Aufzu '|.|.1 :-r
x -1 i Kost K. 51 K- 51 Heheldrii ]
. 109 o hia Hn"rn-i! T h 10 v ohne Segment  (Miahker oder
lepper)
K1) 51 K 50 K S0 K 50 11u.-m-:d1[uﬂ i
44 4 K832 | K832 | Kis32 p\".ugwmhvr ;
TS 773 nent filr K 109Y (Maher oder Schlepper
631 631 01 651 651 :"u. zugswelle
651 52 652 G52 652 Kipphehel
633 653 653 633 53 Aufzupsholzen 123 ].mg
654 BS54 54 154 654 Balkenhalter {(ohne Ringschraube 1353)
655 655 A 1] 653 Kerbetift 8240
66 Hi6 Cestangehalter !
637 65T 65T 657 657 | Rundkopfbolzen 13340 .
54 H5% Bremskerbstifié 870 == 2 Stk | 8> 2 Sefick
) 66 1350 13500 1350 Halter fiir Aufzugfeder
fifil 0] Fuftbremsholzen tar Maher
i Ll Fufllbremspedsal .
663 f63 653 33 63 Eundknpt&d!rnubf h-i ﬁ/\_li
664 i e 64 Messerausriickstange
o4 a O o Girt a 6hd o Feder fir Nr. 664
5 Fs 0 (i iy Aufrugsfeder ohne Zugimnga: 1347
66 flaty 666 8 666 a Messerkupplungsstange
667 i) 67 667 667 Aufzugsstrebe
L 668 fal a8 s [ E1:|5t-r: haken ;
HH4 (e it 64 r fur \1ﬁsnrkupplungsstmge
i) 670 ik 70 70 Auﬁ :
firl H71 67l 67l i Aufzugshu'l.:m o4 hng
672 672 6721 672-1 6721 | Aufzupshebel . ;
672 a 672 a Bremshebel !:I,K!D.I'MI
673 673 Strebenbolzen 730




Aufzug und Bremse

Gegenstand

v
{78
{57y
(.01
051

13436
i

i3 2

1342
iy
L

Ersatzteil-Nr. fir
Ko || Ko | kot | Ky
675 675 65 | 67
i iYL
iy LY L 67T
vy iy i S
H7Y o | 7 i
i ALl | sl L]
0H81 L e fidl %1
il HR%
682 a 682 n
43 43
683 a 683 a
84 R4
055 K5
(5. 13K
687 L.
85 (]
689 634
N k) 1336 1320
SO1KIGRES] (K163) 9] [F]
93 i3 93 a 693 a
() fath4 Lies 6
[51A] fH 1342 1341
e ] 35946 f1My i
57 47 [ 97
T THS i i
7RI 783
THY 784
785 783
THE TAG
7T V87
THE TRE
TRY 7RG
TH) TO0
e Tl
K 2434 K 248
T 796
i THF

Federzunge (604 a)
Heheluitangchen fir- Aufzug
Aulz e swelle mit Haken
Kinphebhelbholzen

Kliakemleder

Kipphihelleder

fourhel fir Balkenhalier
Handbremsband mit Belag
Bremsheta

Fultbre nshand it Belag
Hremshels

Bremsbandnizte
Bremshandschiraube Crushremsed
Spﬂ'mmd{nn

Bremswelle

Fulihremshislzen

I{li?kr

Aufzngsplint 8- 70
Balkenstinze
Bremsunterlagsscheihe 300 407 3
MMutter (ar G946 i
Aulzugspling 5 x 50
Sechekantuchraube M 12 x 55
Aurfzugstift fir Klawe 10x 80
Aufzagstift fir Stize 8x 70
Abwehrstan

Fulibremsteder (auf Bremswelle)
Handbremsfeder fir 7835
Bremshandschraube {Ililndhn:rm:}
Mutter %" lur 785
Unm‘lag-r.d't-e-he L
Eed'lsknnisﬁlraubo M 10x 15 mie ng

Sechskantschraube '2" x 45 mit Mutter wnd Rluﬂ

Bolzen fir Klinke

Handfeder fiir K 51
Zwischenhebel fir Fulthremse
Fugstange Hir Fulibremse
Haltewinkel fir Fufibremse

=







Aufzug und Bremse

Ersatzteil-Nr. fir
e G Gegenstand
K12ovh | K1aesh )] K12Th | K23Th | K12 ¥
1336 1326 1326 | Sechskantmutter M 18 Fir 769
1327 1337 1327 | Federving B 18
1328 1328 1328 | Schmiernippel
1A 1329 1329 | Aufzugstinze
1330 1330 1330 | Sechskantschranbe M 12135 fiir 1329
1331 1331 1331 | Sechskanomutter M 12 '
1319 1319 1319 | Pederring B 12 : i
1332 1342 1337 | Sechskantschraube M 16x60 fir K 163
1333 1333 1333 | Sechskantmutter M 16
324 1334 1334 | Pederring B 16
1325 1335 1335 | U-Scheibe 18
{337 1337 1337 | Sechekantmutter M 16 fir 678
1338 338 1338 | Federring B 16
797 797 797 | Maitleder fir Klinke
HiK B g | Federring for 7492
1339 EELT 1339 | Sechekantschrauhe M 12x35 fir K 52
1340 | 3400 (340 | Sechshantmutter M 12 mit Federring
1341 1341 1341 [ Splint 4x45 far K 54
1342 1342 1342 | Sechskantschrapbe M 12x45 fiir K 116 A .
1343 1343 1343 | Sechskantmutter mit Ring
1344 1344 1344 | Spannhiichse 8x55 fiir K 1832
1345 1345 1345 | Scharnierbolzen fiir K 1832
1346 1346 1346 | Splint 4x3% fir K 1833
1347 1347 1347 | Aufzuglederhaken
1244 1348 1348 | Sechskantmutier M 12
13449 1349 1349 | Untedagschetbe 13 e 1347
1350 1350 1350 | Haltebolzen fir Autzugleder
1351 1351 1351 | Sechskantmutter M 16 fire 1350
352 1352 1352 | Federring B 16
1353 1353 1353 | Ringschraube
{354 1354 1354 | Sechskantimotter M 12 far 1353
| 355 1355 1355 | Fedegrring B 12
1356 135G 1356 | Halwfeder (G Balkenhalter
1357 1357 {1357 | Sechskantschraube M 8x25 (dr 1336
1338 1338 1358 | Sedhskantmutter M 8
[ 359 1359 1339 | Federring B 8
1360 | 3 Linterlagseheibe 13,5 fur 66%a
13651 1361 Splint 4x35 . .
1352 1362 Halbrundniete 13340 fir K 58
%13 813 Spline x40
A 584 Schalugritf
&

&




— s a————

K12Th- K22 Th-K12V
Aufzug v. Bremse

N, ERTaT el T
R stsageraiegy
683 a

773 792 3% 1285 I 1381
B 1399 - “1395 1382
345 | T )
@ Y ; | 1374
1353 1356 —
|
v |
135D St | - ﬂ ‘
DSy e 1379 |
e s+ I ™ |
1380/ 687a S
AELkbR,

wlp "

1394




Aufzug und Bremse

Gegenstand

Ersatzteil-Nr. fir
K12 (M) K18(Mi| K12Th | K22 Th | K12V
1
1367 1a6T
1ih8 1368
1365 1365
783
1254
653 nH3 483
(3 a 683 n bE3a
653 h 683 b M3 h
7R TR 78S
1363 1363 1365
784 TH4 THRY
1300 1366 1364
M4 L2 A4
§30 820 | 8
K 5313 K 9 K 5313
1370 (EriL 1370
1371 1371 1371
1372 1372 1572
F ] 77y | T
7iR Fii:.} THH
Tifka THH a 744
Tihh THE b Pt
1374 137 1374
1375 1375 1375
1 370 1336 1376
T o0 i L]
V377 1377 1377
1378 1378 1378
Gty 6l b7t
K 51 Kk 3 K 51
h73 T LT
792 i a2
Hiw L KOt
il i3 [

42

Sechskantechrauhe M 123x35
Sedkanomutter M 12
Federring B 12
Absperre-Blagtfeder
Spannstift & x 30

Getricbehandbremse

Aremshand komplett
Bremsbelag

Beernshand
Bremsbhandschraube
Cechaleantmuotter M 12
Spiralleder

Unterlagscheibe 13,5 fir 783
Hahlnivten

Halbrundnieten

Segmentbock
Sechakantschraube M 12 x 45
Sedhiskantmutier M 12
Federring B 13

Bremgsegment
Sechekantschimube M 10x 13 |
Cechskantscheanhe M 10 x 30
Federving B 10
Handhremabalzen
Handbremshebal mit Nodke und Bichse
Klinke

Rolzen fir Klinke
Sechakantmutter M 10
Federring R 10
FlebelstSngdwen

Hebeldriidier

Senkniete 7 x 30

Blattleder

Federring B 6
Halbrundschraube A M A x 10




Aufzug und Bremse

Ersatztail-MNr. flr

Gegenstand

Kizivy | Kisovy| Ki2Th | K22Th | Kiay
FuBbremse
87 a : Bremswelle

1379 1379 | Bremaswelle rechts

1380 1340 | Bremswelle links

1351 1381 | Fulibhremshebel rechis

1353 13832 1387 | Fulthremshebel Hinks

1353 1383 1383 | Spannstift Hxfil

384 1384 Schimiernippel A 8(

1385 1385 Sichermgsbolzen

1386 1386 1396 | Ridezagleder mit Schraube

187 1387 1387 | Federning

F3HA (EE (388 | Sechskantmutier M B

1369 13849 1389 | Bremslager ;

i 260 13390 1390 | Sechskantschraube M 12x50

1391 1331 i391 | Sechskamtmuiter M 12 :

13932 1392 1392 | Federring i 12

1393 1353 1393 | Bremsnoden links

1394 1394 1394 | Bremsnodken redits

1393 1345 1395 | Bremshandscheaube

1 3496 1 350, 13%: | Halbrandmiete 7 x 1

1397 1397 1397 | Muteer fir Bremshandschraube

139 L 1399 ! Bremshand komplett

1341 1341 1399-1 | Bremshanad

14} (LT 14040 | Bremshelag

i a4 fisd | Hohlnieten

401 140 1401 | Splint $x 350
i
1
|




Lichtanlage, Tourenverstellvorrichtung, Anhéngekupplung

Ersotzteil-Mr, fir
— Gegenstand
; K12(M) | K18(M)| K12Th | K22Th | K12V
I 18 it Lichtmaschinenhalter

(] ] L] ] i Stigmalhorn
T T ik 1] Lichtmaschine Bosch 75 Watt (linkslaofend)
701 70 Scheinwerlerhalier
702 L ) 02 702 702 Batteric :
703 703 Keilriemen endlas 1000 liz.
Flda 7030 Keilriemen endlos 1225 1g.
703 h 703k 703 b | Keflriemen endlae 1320 1g.
T T4 704 a | Riemenscheibe fi:mf'i)
705 it Scheinwerler kpl, ohne Birnen

Ti%a TO5 a 7usa | Scheinwerfer kpl. ohne Birnen
T 06 06 Tt 706 jnalkuup[ T
il 707 TUT il Fiirg halter
708 708 1430 1030 1030 Schlullidht olne Birne, links

1030 1030 a 1030 a | Schlufilicht ohne Birne, reches
708 2 708 a 708 a TOR n 708 a | Glahlampe fiir Schlufilicht
Tod s Tom 704 78 | Batteriehalter
T8 a 705 a Schraube fir Batterichalter (Spannschlog)
Fin 710 7i0a | Riemenscheibe (Klein)
711 7 T1la 71t a 7ila | Kleine Glihlampe
T3 712 712 a 712a 712a | Grofle Gliihlampe
713 | 713 713 il Tourenzahlregulierhebel
74 | 74 Direhwinkel fir 713
715 Fil B Lt ] Einstellnodoen mit Feder
il 717 ‘ Lugteder
78 7i8 #70 270 Einstellschraube (570 Drudkstift)
719 | T19 #70a 870 e | Druddeder .
Jab | TID l Tourenzahleinstellhe bel
721 7 Tourenzahlregulierwelle
ot = (R S | Tourenzahlstellstifc
713 F 73 Sechskantschraube, Matter und Ring "/"2(33
™ | 7 2402/3/9 | 2402/39 Anlidngekig |uﬂg¥g£h:ﬂm .
725 T 1412 412 2412 Anhan L
76 T 2411 411 Gummldrud{mrﬁ'l:f €1 Stich)
77 T 2404 2404 5 Anhiingetse mit Bolzen
728 T8 410 2410 Cummizugpuffer (4 Stk
7Ha TG 1410 14110 1410 Sechskantschraunbhe, Mutter und ng M 16 40 .
730 730 2400 06 Kupplungsring
73l Tal 14023 14023 1403/3 | Ackeranhingeschiene
732 732 Sitx L
T34 T34 Sitzstange




—_—— - — ———

T
710
700
TO& i
701 |
|
F03 ]
T35
7335 '
740 7032




e P i i e e R R Sl i ol il T il

: Lichtanlage, Tourenverstellvorrichtung, Anhédngekupplung

I Ersatzteil- Nr. fiir

- - B Gegenstand
Ki!iMl,K!SiMJ K I"Th K 2XTh | K1V

2402/4 ."l.|lh.:ugatrlfriduungll.l
vl

T35 T35 735 735 Hinteres Aosputire
730 736 bE 736 Rohrechelle fir Auspoff
T34 7as ] 738 Auspuff (Schalldampler)
739 739 Auvsputfiriommer (Motor)
i 739 a 739 a T3%a 73%h T3 a | Auspufirohr
740 740 Auvsputfschraube
741 741 741 741 741 Sitzschraube M [2x 35 DIN 5549
742 741 Werkzeagkastenverschlufieder
743 743 1359 1286 1284 Werkzeupkastendediel links (Fuibledh)
T4 744 1250 12403 1290 Werkze :lgknsrﬂ:dud&r! rechts (Fulthlech)
745 745 1429 1429 Fuliblech (mitte)
746 46 Sechskantschraube mit Ring M 1075 25
74T 747 Scharmierschraube
748 748 | Werkzeugkasienboden
7ok Toh | Armmaturenplattenfialier
76T ey | Armaturenplatte
776 776 Bolzen fir 714
Ti7 Frrd Ti7 777 Fris Rickspiege! mit Haleer
7RO H w4 Stitze fiir 715
T 791 2413 2413 Zwischenscheibe fiar Buffer (3 Stidk

sl Lichtmaschinensattel
862 Lichtmaschinenbigel
Bhd B4 | Sechskantschiraube M 12 X 100 it h':.l:rnﬂk:

1026 1026 Amuaturenhalter

1433 1433 Sechskantschraube M 8 x 20

1434 1434 Sechskantmutter M 8

1435 1435 Federring B &

1031 1ik31 Lylinderschraube A M 3 x 10 fir "HFTI.'l“l.HDp’f
1077 1027 Kontroflampe far Batterie

1028 1028 | 028 Sicherungskasten

10025-1 HO28-1 1023-1 | Halbrundschraube A M 6x 15

109 10528 129 | Kabel komplett

1428 1428 1428 Riscdestrahler

1363 1a6d [ 363 Sechskantschraube. M 8x 25 fir 709
1364 1304 | 3 Sechshantmutter M 8 und Federring B 8§
| 430 143t | 436 Halter fiir Signalhorn

1437 1437 1437 Sechekantsdhrauhe M 10x 25 fir 1436
172 | 1172 1172 Sechskantmutter M 10 und Federring

1430 1450 Schilauchband komplete 340 Ig.




K12Th - K22Th - K12V
Lichtanlage efc.

TUE"}J-"’IK 12Th 1[_]2[}!“ 99 Th

@“;;;

gs2 455

739 a (12v)




Lichtanlage, Tourenverstellvorrichtung, Anhdngekupplung

Ersatzteil-Mr. fir
- - Gegenstand
K12M) | K18 M) K 12Th | K 22Th | K12V
1450-1 Schlauchband komplett 75 Ig
1450-2f Schlauchband komplett 130 lg.
1451 1451 1451 | Belestipungsschelle 1x10
1454 1454 1454 | Halbrumdschraube M 6x10 mit Federring
1455 | 1455 14355 | Halbrundschraube 8 6x15 mit Federriog
oso | 950 Handgashebel
951 951 Druchfeder
052 CL b Spannstift Gx 50
053 053 Linterlagscheibe 17
a5y 954 Schaltwelle
ok 955 Bremsscheibe
| 57 957 Fuhrung fiir Schaliwelle
a3 a58 Hebel lur Schaltwelle
955 956 Spannstift 4x30 i
G Uhal) Fladh-Sedhskantmutier M 10
12035 e | 1205 | Sechskantschraube M 8x 30
1359 ] 1359 | Sechekantmutier M 8
1206 a3 1206 | Federring B 8
L G Ceoeriange
0% [rrehwinkel
Wl Biichse
w7 Bealzen
B Sechskantmuiter M 12
it Scheibe 12
470 Federring B 12,
a7 Halier far I]r::hblﬂ:.{'l'l
1357 971 1337 | Sechskantschraube M 8x23
| 1358 073 1358 | Federring B &
| 9i4 S Haken
g | 916 | Sechekantschraube M 0% 30
L il 9y | Federming B 10
404 1404 {4 | Sechskantschraunhe M 16267 fiir 1402
{4005 L1k 1405 | Sechskantmutter M 16
140 1406 by | Federring B 16
1407 1407 1407 | Sochakantsdhaube M "-‘lu.?li't
1408 1408 1408 | Sechskantmiutter
1409 1408 09 | Federning
a7 2407 Kronenmutter fur 2403
1




y

Lichtanlage, Tourenverstellvorrichtung, Anhédngekupplung

Ersatzteil-Mr. fir
: Gegenstand
Kigchy | KigiMy) K12 Th K22Th | K 12 W

2408 2408 Splint 4 x40,
414 2414 2414 Sicherung fir Httdum[lﬂ i
1413 1413 [413 :\.tll‘sn:trﬁ'crm&tung komplett .
1430 1430 L4300 Sechskantschraube M ®x 25 fir 1289/ an
1431 1431 1431 Sechskantmutter M 8
1432 1432 1432 Federring B 8
1350 1350 1350 Sitzfederbolzen .
1424 1424 1424 Sechskantmutter M 16
1425 1425 1425 Federing B 16 .
Ta8 7us 79 Sitzfederwelle
1426 1426 1426 Sitzlederhlan
R RO S0 Sitzledechiilse
B R BOG Spiralieder |
R BIM LI Sitzfedersatte]l .
L, BRY 887 Sechskantschraube '\-'1. ﬁ‘t ‘“‘
RES BRE 48 | Sechskantmutter M 12
B4 RRO BRY Federring B 12 |
1437 1427 1427 Fahrersitzhiibel |
741 H T4 Flachrundschraube M 13 x 30 mit Mutter
THl a T4l a 741 a | Federring B 12 |
1460 Werkzeugkasten
1461 Scharnier . :
1462 ‘icd1ikantid1muh: M Bl 25

« 1463 Sechskantmutter M 8
1464 it .
1465 Sd'lficﬁ-ﬁgtln‘li :

|
740 740 Sechukantschranbe M 10x 35 fiir 7393
a1l o911 Federring B 10 .
912 912 Sochskantmutter M 10 . . . . . .
1475 1475 Zweischraubenflansch . - !
1476 1476 Dichtflansch :
79 a 5794 579 a | Sechskantschraube M 12x 60 . : 1l
913 913 13 Sediskantmutter M1 . : - {
14 014 Q14 Fedeiring B 12 | ) ) 1 .
03 803 803 | Rohrschelle : ; y
TR a915 a15 Sechskantschranbe M 10 x 30 : ey {
qi6 a16 916 | Sechskantmutter M 10
Ny ai7 mT Federting B 10 .




—

Rahmen, Schwadenbrett, Kotfligel

Ersotztail-Nr. fiir

- ——— Gegenstand
K12eM | KisMy | Ki2Th | K22Th | K12V
KIy 208 | K208 K1 208 K 0% KD 208 | Rie: uumh vibe
749 749 Kotflige
750 750 hmﬂugelhﬂur rechts und links
768 Fis Kotfligelhalter
7id Tivh Kotfliigelhalter
763 703 Kotfligelschraube 's" x 33
751 751 73 i 751 Rahmen
Fin | 752 752 752 752 Schwadenbrett
753 733 753 753 753 Schwadenbrettstab
754 754 754 754 754 Schwadenstreifblech
758 755 755 755 755 Schwadenbrettheschlag
736 736 756 736 Tih Stahschraube mit Mutter und Ring 7 x 40
75 757 kT 7 7 Schwadenbretiniete
758 758 738 738 73K Stabschraube mit Mutter und Hing 7 x 00
755 7540 759 759 754 Halzschraube fir Schwadenbrett
TH0 T T} Tl i Schwadenbrettschraube mit Mutter M 12 1 65
761 7 Tol 761 71 Splint
TH2 TH2 TH2 763 762 Kotiliigelniete 7 x 3
1457 1457 1457 1437 1457 Sparalleder
13665 1366 1365 1366 1366 | Scheibe 13
14 1414 1414 Kotiligel redchis
1415 1415 1415 Kotfligel links
141 1416 1416 Sthtzleisten
1417 LT {417 Kotflagelhalter hinten
1418 1418 1418 | Kotfligelhalier vomn
1419 1419 1419 Sechskamtschraube M 12 x 33
14154 14192 14192 ‘?r-:l'.:kmtmuxtfr M 13
1420 1410 1420 | Federring B
4231 1421 1421 S:duk.mtqd-nuhe M 8330
14212 1422 1423 Sechskantmutter M 8 .
1423 1423 1423 Federring B 8
|







K12M-K18M-K12Th- K22 Th - K 12V M B L
Sikzbankkotfligel

1418 1417




Schaltgetriebe K 30 D, 4-Gang

Ersatzteil-Mr. fir
= Gegenstand
K12ov | Kisivn| K12Th | K221h | Kizv
Getriebegehéiuse
1 1 I 1 1 Getriehegehiiuse .
3 2 b} 2 1 |Olstopfen M 4% 1,5
Y Ta 2a 2a 24 | Stoplen 04390
b 2h 2h 2h b bdtrtzsiuplm ER L]
3 3 3 a 3 Eimsetzring
4 4 1 4 4 ‘:ed:;kuntdrnuhc M 10x 15 Din 933
5 5 5 5 5 Federring B 10
[ i [ i [ Seitlicher Deckel
Ga Ga fa bha Ga | Dichtung far 6
Hinterer Deckel
k| At 11 e E]l Hinterer edkel .
ila il a il ila 31 a | Dichtung far 31 .
32 ax 32 32 il Sechskantschranbe M 8% 23
a3 33 33 a3 33 Federring | 8
34 EL | 34 i 34 ‘:rchshamwl'lr:ul.be M 12360
a5 a3 a5 3s a5 Federring B 12 .
an an 36 3 in Dichtuingsring 38 x 35 (Ax13
Senkschraube (M 3%*!3
- M 865
Schaltung
E FTa 37 37 a7 Gehiusedediel .
i7a i7a iFa A7 a 37 a | Didhtung zu N, 37,
I8 £ a8 in i8 Fahrungszapien .
4 a9 k4] 34 9 Sdm!rpr' e lose
39a 3a #9a Fa 39 | Sdhaltplatte kompl,
40 A0 41 40 400 Sdhalegabel 1. und 2. Gang
41 41 41 41 41 & 3. und 4. Gang
42 41 43 42 43 Mitnehmer . .
43 [E 43 43 43 Kealle
44 H + 44 a4 Sperrplatte
43 43 i 45 45 Arretierungsplatte
4 46 46 46 At Federhilsen
47 47 7 47 47 | Riegelieder
45 44 44 48 48 Riegelkugel .










| Schalt-Getriebe K 30 D, 4-Gang

| Ersatzteil-Nr. fir
: - : Gegenstand
| Kigovio Kigivy (K12 Th K22Th K12 ¥

44 49 @ | 49 44 Srift
i 50 L1 50 50 Fiilrrungsplatte . .
51 51 i1 51 51 Halhrundniete (2 Stadk 7x25 / 4 Stids 7x28)
5la $ia 51a 5la Sla Sicherungsbledh 05054
52 53 52 52 52 Schalthehel (Rickwirtsgang)
53 53 53 53 i3 Balzen :
54 54 54 54 4 Blanke Sechskamumutter
55 55 i 53 55 Cleitstein
56y i o123 5y 56 Seilt '
57 57 i) 57 57 Scha'thz=bel mit Kappe
54 5% 58 5 38 Schalthebelgritt
54 59 0 Sy 1 % I\',:LFTH:
il ) il il i Abstandrohr
6l al il L i1 Ring
62 2 62 2 37 Kegelfeder
63 fd 63 63 61 Schiufiring
i ik it Lt v Springring

Federring B 8

I Sechskantschraube M Bx1§ Din 5931
Schaltgetriebe kpl. m. Lagerfufi
Vorgelege
8. 1 & g “ 9 Vorgelegeachse
1o (Y 10 10 Ii 10 Viorgelegewelli
11 i1 1 i1 | " Laufhichse
12 12 12 12 12 PPatifeder
13 13 13 13 13 Vorgelegerad konst,
14 14 i+ 4 14 [Aistanzrahe
Ricklauf
15 13 15 15 15 Ritcklaufachse L ¥
16 16 6 15 16 Schieherad Ridkwirsgang
17 7 17 17 17 Riadidaufbichse
Antriebswelle

18 1] I8 18 18 Antrichswelle
19 . 19 9 19 Radiaxlager (6208 SKF)
1 0 i 0 20 Schleudersing




Schalt-Getriebe K 30 D, 4-Gang

Ersatzteil-Nr. fir

- enstand
Kizivh | K1giM) K 12Th | K 22Th | K12V Geg

1| i 21 N 21 MNutmutter .

iy 22 22 ] 2 Sicherungsrm

22 a 2 a 22 a 2 a 22 a | £wischenbiichse

Hauptwelle

23 23 23 23 23 Rollenlager 20 mm breic . .

54 'n 2B a 28'a 3 a 23 a | Abstandsring fie Ilullﬁlhgtr

24 4 24 24 24 Hauptwelle

25 a5 25 25 o5 Dirndischeibe

26 6 0 . 26 Schieberad 1. und 2. L;mg

7 7 ar 7 27 3 und 4, Gang

28 2R 28 H:u’ln:hgu (207 4

24 . (6T
m 29 24 2% Lo} Kronenmutter (M 28x1,5)
a0 a0 30 £l 30 Linterlagscheibe (28 DIN IJ*J

Lwischenrohe (0942 . -
Pafifeder 10x6x30
Splint x50




Schaltgetriebe 5 Gang

Gegenstand

Ersatzteil-Nr. fir
K2 | s oMylK 127Th | K 227Th | K12V
1115 1115 |
K 4859 | K 4839
1128 112%
1033 {1133
11249 11259
1034 | 1034
1335 {hE:
1118 P18
NUPL 40 | NLUPL 40
1E3 | B0
136 10136
1037 1037
| 103% (2%
10E9 1039
|40 [RETY
141 1ol
1119 119
{104 hdnx
| ! |
042 J042
1043 1043 |
044 1044
10435 s |
&I0T ST
| 1M 111G
| 1120 1120
| - - |
1047 =7 |
1121 1121
1048 148
‘ 149 | (49
|

Dichtung ‘Kupplung Getrichegehiuse .
Ceetrichegehiinse .
CH-Einfiillstutzen

O0-Melistab

[9-Abhlafistopten

Antriebswelle

Lwischenring
Antrichswelle

| Hstanzhlech
Lylinderrallenlager
Rollenlager 200380 x30 .
Druchscheibe .
Seegerting A 40x1.75

Hauptwelle

Hauptwelle i
Schieherad 1. Gang

Schieberad 2. und 3. Gang
Schieherad 4. und 5 Gang
Seegerring
Kugellager

Vorgelege

Vorgelegewelle mit Verzahnung
E".lﬂfrdl:r o
Vorgelegerad 2 - 18/24
Vorgelegerad Z-37 .
Kugellager

Beilagscheibe i
Seegerring A 55125

Ricklauf
Riucklaufachse
Laufbtidhse

Hiacklanifrad
Feststellschraube




e R

K42 Th - K22 Th
5 Gang-Gefriebe

1068 1067 1070

—= U & 0& oSS

1077 1066 © fo78

1076




Schaltgetriebe 5 Gang

|
Ersatrteil-Nr. Ffiir
1 Gegenstand
| K12iM) KI18(M) |  K12Th  K2¥Th | K12V
Schaltung

K 4819 K 48149 Getrichegehiuse- Dedkel
1 1 Drichiung
1050 1050 Schalthehel
1051 1051 Schalthebel - Kappe
10052 1052 Schaltknopf
153 1053 Sechskantmutter M 10
1054 1054 Lwischenscheibe
10055 1055 [istanzrohr
1056 1056 Spiralfeder konisch
1037 1057 Sicherungering
R 1058 Sicherunpsscheibe
1059 10540 Kugelstifte
1060 106D Federring B &
1061 1061 Sechskantschraube M Hx45

Schaltplatte mit Schaltgabeln

1062 1043 Schaltplatte . e
1ihd 1063 | Schaltgabel 1. Gang
1 fa4 | Ha»m!ﬁﬂhmng :
1065 (M5 Sicherumgsfihrung
10ty e Sicherungskogel
1067 iy Spiralfeder
1068 1008 Federhiilse
LI 10 Mipte 725 - -
1070 il Schaligabel 2. und 3. Gang
104 10¢34 Rastentibrung
1071 1071 Fiihrungsstiic
1Mk 10683 Sicherungskugel d.55
1067 1067 Spiralfeder . L
1% IRt Fedechilse - '
(] 1ins Miete !
1072 1072 Schaltgabel 4. und 5. Gang
1073 1073 Mitnehmerplatte
1074 174 Filrungskeil
1 10K Sicherungskugel
1067 1067 Spiralteder .
1006:8 10l Federhiilse
1065 1000 Mt




K12 Th- K22 Th
5-Gang-Getriebe v. Zapfwelle 1121 1047

m— Pt

1'3'4'3 -mm 5

1036 ins &
nio

1048 K462 —y
1095
w () @
1096 1097

1D90 1133
1114 1113

00
QOO o 3~
1115 1086 %13‘31

6l




Schaltgetriebe 5 Gang

Ersatzteil-Mr. fir

K126 | K18oWb K 12Th (K 22Th | K12V

Gegenstand

il

1075
176
1077
17T
1o
10y
1067
1068
]

1080
6T
1081
1082
K 47749
1112
1043
1084
(07
1ORS
1186
JORT
1088
10849
1131
1080
1133
1134
1R
102
.2
1113
K 4862
04
T0)
1095
k4853
1114
105G

107 5
17
1077
1078
1079
L
1067
10645
14

1080
0T
1081
1082
K479
13
1053
1084
AT
1083
Hi
1087
]
1049
1131
1]
1133
1134
L]
12
(TN
1113
K 4862
T4
1060
10495
K 4853
1114
105

Schaltgabel fir Ridkdan
Mitmelhimerplatte
Fithrungskeil
Sicherungsblech
Sicherungsrolle .
Sicherungskugel
Spiralfeder
Federhilse

Miete i * -
Zapfwelle
Kegelritzel .

Kugellager

Abstandrin

Lwischenscheibe

Schaltgehiuse !
Dichtung Getriche-Schaltgehiuse
Z.nplwﬂ[;- "
Schiebekupplung

Kugellager .

Schaltgabel

Gleitstein

Bolzen

Palifeder

Schalthebel

Schaltkugel

':?pnnnhufs‘; i

Cpiralieder . .

Sicherungskugel
Sicherungsschraube

Gegenmutter M 18x 1,5
Weth-ndich:un;i e L

Diichtung Schaltgehiuse-Dediel
Schaligehause-Deckel

Schrauben M Bx25

Federring B 8

Schatzrohr fir Zapiwelle
Lagergehiuse fir Zaphwelle
Dichtung for Lopiwellenlager
Filzring o




Schaltgetriebe 5 Gang

Ersotzteil-Mr. fiir

LK 1M

K1V

Gegenstand

Krsivi|K 12Th [ K 227Th
LT 6207
(87 1097
10 TR
1k 1
el (I
116 1116

I 303G K 5036

Fugellager

lrtlmnghi ; ﬂ:d_al

4l n5e- .
ElerEEntsc:]'l-rmhr M BEx2§ |

Federring B 8

Schutzkappe fir Zaplwelle

r'i[-m.s.hlnl‘-‘.dndml fiir Getriche ohne Zapfwelle




TR T R R e

Teile zu den Fingerbalken mit Normal-, Mittel- und Engfinger (Fuhr)

L | Bezeichmumg: E = Englinger, N = Normal, M = Mittel,

] Ersatzteil- | Verwendong
Mr. tiir Ballen Geguns‘h&nd
I S1P i Engfinger mit Stahlplittchen 5 274
F 7P M Mieeelfinger mit L 571
F_ Y N Mormalfinger mit . 5 ¥
TA 14 NME Aulierer Schuh mit Stahlplatichen S 230
A -7 NME Varderes Lager am inneren Schuh
A M3 MME Himeres Lager am inneren Schiuh
ZA 3 M ME Scharmierstiick mit. Stellsdiraube M 220 zum inneren Schah
A 31 NME Messerkopl
5 84 NME Messerklings 76 x B0
S B4 NME Messerklinge 76 x50 mit 3 Lodh
S 230 NME Stahlplicichen zum Sulferen Schuh
S 6038 NME Hauptplatte zum fnneren Schub
AR E D NME Kompletter Innenschuh, bestehend aus:
S 5218%:, S GO3R, S H039, S HMO, A IFTV: mit Nieten
£ 1354 NME Kampl. Messer mit Kopf A 322/18 Klingen, 1,35 m
2. 1855 NME Kompl. Messer mit Kopl A 32230 Klingen, 150
S H3x NME Messerstab 21 x 6, L1465 L Kopl A 322118 Klingen | 35 m
S 6325 NMME Messerstah 21 xf, L-1622 §. Kopt A 322/20 Klingen 1,50 m
s a7 M Fingerplattchen mit Riomer zum Finger F 71 P
5 1 N Fingerplittchen mit Riomer F 11V i
5.7 E Fingerplattchen mit Raumer zom Finger F 51 P
Z5 - 206 ME Megserhalter (Stahh mic 40! oo Lodh
A N Messerhalver (Stahli mit 11" zmm-Lodh
S 273, N Fihrungsplate am anfieren Schuh tir Finger F 11V
5. 206 MNME Fithrungsplatte am inneren Schuh bei siimtl. Fingem
S 227 M Fithrungsplatte fir Finger F 71 P . !
S 228 M Fihrungsplatte am duberen Schoh fir Fioger F 71 P
5 1738 E Fahrungsplatte fir Finger F 51 P
S5 1740 E Fithrungsplatte am mllﬁ_::rt'l'l Schuh e Finger F 51 1
£5 4774 MME Schubbolzen 1.3 L 93 mit Spline M 512
S 402 NME Streifsohle zum inneren Schuh ,
5 48441y NME Schutzbogen zum nneren Schuh
S 4864 NME Keil unter dem Messerhalter
bR 0 1 R NME Beilage zur Messerkopldediplatte
S 5312 NME Messerkopf. Rickenliihrungsplatte am inneren Schulh
75 3234 NME S;.:hlphntc £2 x B0 x 3,1 mm mit 5 5335 = Mewserkopl A 322
5 5235 NME Auflageplatie fir £S5 5234
S 3237 M Fithrungsplatte fir Finger FlL VY




Engfinger (Fahr)

ETES 'S
FLED 5

el Z

REG S

=R vz

€ u * 01001 SZ
o v

L B
GO §
GECY §
HLLETS S
LETr S
GGl S7F
B i
LELE S LIS A
[+
LS
TEls SZ ..»_m et
(E[L S | | e
i G5 A I A
S
HgIze S s d 14
| 142 8§
§F § ._r.._m_L d1s 4




Teile zu den Fingerbalken Normal-, Mittel- Engfinger (Fahr)

Ersatzteil- | Verwendung
Nr. fiir Balken Gegenstand
S 5737, b | Fithrungsplatte, 1 Loch fiir 09 m und 120 m Schnittbreite
S a0 MNME ! Auflageplatte zwm inneren Schub
S G40 NME Deckplatte zum inneren Schuh
S 63w NME Zwischenplatte fur die Messerkopffithrung
5 H3D8 NME Fithrungsplatie zum Aufnieten aul die Messer
S 634 E Einseitipe  Fithrungsplatte heim Gufleres Schuh lir 0.9 n
and 1,3 m Schnitthreite
Z5 10016 NME Streifsahle am Auleren Schuh mit 5 10017
A 125 | Ocse mit Aufzughaken § 1613 und Bolzen M 400 zum
Aufrughebelwerk . .
Mo16d NME i Versenkiiete 5515 fitr die Messerklingen
M 165, NME i 3225 far den Messerkopl
Mo163 NME | 5325 fir den Messerkop
MO N M 6326 faor Finger F 11V
Mo91s M M . 5323 [te Finger F 71 P
Mo oA34 I g 522 fir Finger F 51 P
M. 548 NME = 518 fir Schuhplitechen S 230
Moo634 NME o 5590 e ﬂu.lmhplittdmn 5 240
M2 NME Stellschranbe 123040 fir ZA 282 ;
M 357 M Fingerschrauhe 1034 fir F 71 P and Fahrongsplatien
L% -t M : 10540 far F 71 P und Musa:ﬂ'r;ﬂ]h:r
o 3Ad E 4553 for F 51 P und Messerhalter
Mo 363 E G536 far F 51 P ound Fahrungsplatten
0 B T4 E " 08%23 zum Finger F 51 P
% . i L NME Schipaubes 1336 zum -duleren Schub
M A4d MME : 13541 zum_inneren Schuh
Mo 442 e Fingersdhraube 11436 2 Finger F 11 ¥ und I-'uh:'unﬁ- nlatten
M 443 N Y 11343 z. Finger F 11V und Messechalter
M 558 NME Stellschraube fie S 48031
Mo6T4 NME Maschinenschraube 10340 mit Muotter und Splint zum Be
festigen von ZA 352
M 7TH NME SchloBschraube 11325 far 5 4844 ' :
M 512 NME Splint 550 far § 4774 . . . p. kg 485 . . Stk
M. 40 NME Schranbe 7,7 %20 ur fuleren Streifsohle
5 63344 N Normalfingerbalken 1-1510, 1,35 m Nr, 4
5 63357, N = L-1668, 1,50 m Nr. 4
L M Mittelfingerbalken  L-1485, 1,35 m Nr. 4
5 6342%, M - L-1637, 1,50 m Nr 4




flor W

L TFEO'S

DS ——
i W
9 W

PSS A S —
EiB¥ES §

HidEEY 8
EiFEED 5

s LEF WZ

6{9 W

m———

5 8FE WZ
beb . R WNZ

)

e

wn LS W

= 10€9 §

ME9 S !

68t S

E=SD ¢
@ v

@ ocr v 01 H 1821
H U fiF ¥

e

a_ixlnlllﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬁt




! Teile zu den Fingerbalken mit Mormal-, Mittel- und Engfinger (Fﬂl‘ll’]

|
| Ersatzteil- | Verwendung

T (i Mr. fiir Balken Gegenstand

S 6348 ' E Engfingerbalken L1510, 1,35 m Nr. 4

5 6349 Vs E L-1663, 1,50 m Nr. 4 .
1 Messerbalken kpl. m. 2 Messern 4%, (1,35 m)

{ . . - H 5 (1, 50m)
]
f; 458 Teile fir die Kurbelstange
420

A an Cehause. fir das Kugellager M 639

S 10071 Schraubdediel zuwm Eh‘hhlﬁ! A9

S 489 !)ll..l]tun;.{!-rln[., zum Gehiuse A 4100,

5 63N fstiick :

5 63l ‘wa srungsriegel

M 57T Llnteragplatte mit Fihrang

0 5B 1 Unterlagplatte fir die Schrauben
Spiralfeder D=14, l.=20

M FR8 1 Flachrundschraube 6345 mit Unterlagscheibe fir S 48907

M 629 und 4891

M 4371 Flachrundschraube 843 it Ul'ili."l'hlf'_*thl."ihﬂ' fiir 5 4890 1= ”
I’:ndc“tu!.:rﬂ:lgu 23 D=72, B=30, L=17

H 1057 Schraube 8 = 60 mm, +-kant Mutter, federnde l..[nterhg

£ 1733 scheibe flir A 4190 x

173 Kurbelstange 30 ¢ 40, Linge —9%3 mm
Kampl. f.elll'ld.uu heslnlmmli‘nus A4s8 A 420, A 421, M 629

Komplette Kurhrlﬂnngt. Linge - 1033 .




Teile fir Normal- Mittel- und Tiefschnittbalken (Busatis)

Ersatzteil-

Verwendung

Mr. Fitr Balken Gﬂg!ﬂ!‘ﬂﬂd
i 10 M Balkenriicken .

120 M Kalloenr dcken

1301 Ballenriicken

GH 225 NMT Messerschurz
GB 196 NMT Innensdhuh
GE 106 NT Innenschuhplatte
GB 428 M Innenschuhplatie
GB 424 MMT Messerkopffithrung
Gh 198 NMT Reihewinkel zum Guﬂi-;‘huh [_.-H I'-dﬁ
GH 445 NMT Reibewinkel zum Stahlichuh GB 114
GR 427 MNMT Betlage 0.2 1mm
GH ool NMT Vordere Fohnung
GR 207 MNMT Holzen vorn

GR 206 NMT Holzen hinten !

GRE 152 NMT Sohlle firr Innenschuhe
A 2R2 NMT Cielenk
A 125 NMT Aufzugise

G 187 MMT Abweiser

LY N Linzellinger

GRE 13 M oppelfinger

GH 26 T Doppelfinger .

CR 111 N Fingerplatte

GB 23 M Fingerplatte

GR 27 T Fiingerplatte

G 163 | Reihewinkel

Gh 85 M Feibewinkel

R 84 T Reibewinkel

GE 166 N Reilage 0,2 mm

GR &7 M Heilage 0.2 mm

GHE 86 T Beilage 0,2 mm

GR 95 N Messerhalter

GhE 96 M Messerhalter .

G b4 T Messerhalter . ;
1940 B NMT e S A A S 2
1940y MNMT Aullenschuhplare | ! ; :

zu 1940 B NMT Sohle zom Auflenschuh 1940 B
u GR 40 NMT Messerriiclien )




Teile fir Normal-, Mittel- und Tiefschnittbalken (Busatis)

Ersatzteil- | Verwendung
Mr. fiar Balkei Eﬂglﬂilﬂﬂd

GR 401 AMT Messerkapl

B SR MNMT Messerkopfplatte .

GR 40 1 NMT Reinigungsplatee

(21 B0 NMT Messerklinge

GE 147 N Fingerschraube

GR 143 M Fingerschraube

GE 146 ™ Fingerscliranhe

GH 142 MT Fingerschraube

GR 507 NMT Senkschraube M 12 x50

GR 502 NMT Senkschraube M 13 x 35

Gh 503 NMT Senkschraube M 10% 325
NMT Sechelantschraube M 10x 20
NMT Sechskantschranbe M 10x 355

ATOR NMT Vierkantschraube zur Befestigung der sSohle
MMT Sechskantmutter M 12
NMT Vierkantschraube M 12x40
EMT Sechskantschraube M 10
NMT Sechskantsdhraube M 12
NMT Splint fx 30
MNMT Splint fix 50
MNMT Splint 2 x 20
MNAMT | yl-Seft 20 M 8x25 |

Federring 10,5
Federring 12,5

a0 506 MNMT Senkschranbe M 12540
NMT Splint 4x23

Inb. 10 NMT

Inbulischlfissel 10 mm
Micten 3x 18 :

Nieten Fx20
MNieten 7x 25
Mieten Fx 10
Mieten 5x13
Mieten 5x22
Mieten 14 x40 r,

e A . e




e ————————————— r—

GB 153 GBWH.
Messerbalken vu. Kurbelstange — 8
W i
» BUSATIS GB 1103 ot E- 5
GB 1016 mi1578 (03276 ?l'fig
Ewr" m%;"g
:' G8 1020 n S GB 1030
| GB : m

(1101 |
1200 4u

GBR3 {D GB 10711 GBin‘r# ﬁﬂ 1029
T =
1301 |'|.GB
(40

GB. 68 GB

B 40 L 6 —
- S = 507 502 S0 A?GB MC 1570
—————— A

T« s
GB80 GB 26 ‘:‘Br,ﬂ B 147:N: {jﬂq&lﬁ i GB 429 M ﬁsxma

143-T'M
@% @ . 68 206/207 : GB‘HR
P 68 166t /)
RS ) G- % e .
& Nl 3%

0B 40k

N80 "EEQ?“E%T 3
U GB44s LSRN """gpd24 | :
( ) GB 1013

GB 105

n




Teile fiir Normal- Mittel- und Tiefschnittbalken [Busufis)

CGR 3036
GR 1078
GR 1153
GH 1103

71

Ersotzteil- | Verwendung
Mr. fiir Balleen Gﬂﬂﬂﬂsfﬂﬂd
Teile fiir die Kurbelstange

GR 1054 Kurbelzapfen

GB 1011 Kegelhiilse

GB 1013 Kurbellager

GR 1016 Dheckel

GBR 1022 Federbledh

GB 1037 Niethleche

G 1019 Cewindebolzen

MAILSTT Treibstangenband (13 3275
MA 1578 Treihstangenhand (D 3376)
MC 1579 Klemmgabel mit Kalhen
M 1574 Feder

GB 1004 Kugellager (6305)

GBR 1030 Filzring 27 i. [

GR 1029 Filzring 32 1. )

GB 1018 Seegeming grofl

GR 1015 Seegerring klein

GR 1021 Schwerspannstift

G 1020 Secskantmutter

GR 1038 Halbrundnieten

GH 1023 Halbrundnieten

GR 183 K urbelschiibe

GR 1034 Flalbrundnieten

GR 1035 Halbrundnisten

Unterlagscheibe
Linsensenkiiete
Kurhelsta ngm‘lhm Iz
Kurbelstange (kompl.)




- -
eilwinde
. flr
Fnumni-l-ﬂr - Gegenstand
oMy [ KiseMd| KiaTh | K23Th | K12V

L{CTY 000 S0 | Gehduse flir Seilwinde
UM S{M1 SO0 Verschiulischrauben mit Bl.rrll:l
F(W2 52 002 | Dricheringe ftir YVerschluBschrauben
L TLTES 11151 5003 | Sechskantschrauben M 16x 50
M S §iH | Sechskantmuttern M 16 v
3005 3003 5005 | Federring B 16
FINN 5006 iy | Gehansedeckel
FHiT SO 5007 | Sedhskantschrauben M 10 525
S0 SO0 s008 | Federring 5 10
S S 004 | Seiltrommel
SO0 S010 s010 | Dvaheseil
SO 011 011 | Blichse f0r Seiltromimel
3012 S0 5013 necke
L1 ES 5013 M3 | Schpedienrad b
14 5014 54 | Sechskantschrauben M 12135
5015 5015 015 | Federring B 12
LT 5006 it | Haupiwelle .

’ ST 5017 5017 | Zaptwellenende
S|H SOIR 8 | Kopplungssdieibe
S04 s suta | Flansch
S030 020 020 | Flachrundschrauben mit "L"bul'l:nntknp! M iﬂlii
S021 5031 5021 | Flache Sechskantmuttern M 10
022 50122 5022 | Federring B 10
5023 023 023 | Flansch
5034 5004 024 | Sechskant- |ln1'wd'|rn1|l'u:ﬂ Hxd
S0025 025 50235 | Gehiiuse {ir Lingslager
5024, S0 a0 | Blechaledie!
007 b1 erg 5007 | Senkhalzschrauben 3 x20
28 S08 028 | Druckhiilse .
S3a 524 5029 | Pabifeder 10x 13 x42
FU30 030 5030 | Gleitieder 10x 16258 .
5031 FA L s031 | Zvlinderschrauben M 4x 14
S32 SOE2 032 Deckel vorn
5033 s34 5033 | Deckel hinten .
5034 04 034 Hcdﬁk.mmhrauhcn M 10530
503% 5035 35 | Federring B 10 | !
50346 RIELD 036 Hnndm : }
037 5037 5037 Scd'lﬂmul.‘schmuh: ."ﬂ 10x13
53R S 5038 | Rohr fir Seilbegrenzung .
039 030 089 | Sechskantschranbe M 16x 145
S0 S0 SO0 |Federding BI6 . . .,

et

b




Fortsetzung: Seilwinde
Ersatzteil-Nr. fir
Gegenstand
K12ovo | Kigema |l K1aTh | K22Th | K12V

042 042 fM2 Anschlagring
043 43 5043 Spannstift 6 x40
044 04 44 2'.F;-Ifinl1t|er:itiﬂ 8x55 |
SO FO4F | SMS Aulmrlgtk:::ﬂn]ung vallstindip
FOH S St Sechekantschrauben M 16 x 35
M7 S47 ST Federring B 16 .
Fkks SMEN S48 Schutzkappe
SO SO0 5045 F:il'.'r'i'l'll.t 45 Ry §
HAL O30 HALER Kugellager

MNLUIPA 45 MLUPM 45|/ NUPM 45] Rollenlager
A0 20 G2 Kugellager 5
1110 F1iim 1110 Scheibenrillenlaper W
5101 BRI 1Ll Scheibenrillenlager :
5050 5050 5050 Seeperting 10K . L
5051 5051 5051 Seegerring BS b L
5052 5052 §052 Seeperring: 43 1L L0
5053 F053 5053 Simmerring 63 x 100 [0 x 13
5054 5054 i34 Scheibe M x ol {7 x 2
085 5055 055 Haltewinkel links
305G F05G G Haltewinkel redis ;
5057 5057 5057 Sechskantschrauben M 16 x 75
f0s4 FO58 5058 | Federring B 16
559 §059 0% Sechskantmuttern M 16
Sy S S Sechskantschrauben M 12 x 70
S06G1 $061 F061 Federring 112
50062 062 5062 Sechslamtimatiemn M 12
5063 63 063 Stiitze links
S Fd ek Stiitze redus
5065 5065 5008 Sechskantschrauben M 20 x %0
S Sk ok Federving I} 20
3067 ST 067 Sechskantmuttern M 30
S068 SiH F068 Adieranhiingeschiene i
F069 SO65 SO Sechskantschrauben M 20 x 60
S0 070 FFD Sechskantmuttern M 20
i | 5071 i Federring B 20
3072 72 5072 | Aufhingebigel
3073 3073 5073 Sechskantschranhe M 20 % 6O
5074 5074 SOT4 Sechskantmutiter M 20
5007 5 TS 5075 Federring B 20
5076 3076 076 | Stecknagel
ST S077 S077 Zwischenstick . ' i
414 2414 2414 | Sicherung fiir Stechnagel




K12 Th - K 22Th
Seilwinde

5040 sp4 5025 5026 5041

66® OO

5032










